事 務 連 絡

令和 4 年３月 4 日

りんぐる会員 各位

三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる

                      クラブマネジャー 岩 瀬 晶 伍

まん延防止等重点措置の解除に伴う対応について

 日頃より、当クラブの運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、「まん延防止等重点措置」が 3 月 6 日をもって、解除される事となりましたが、三条

市教育委員会より「教育活動及び部活動の制限付き再開」が通達されました。

 りんぐるプログラムは、複数の学校生徒が参加する為、幼児・小中学生だけが参加できる

プログラムの休止及び参加停止を延長する事となりました。

休止に伴う対応については、下記記載のとおりと致します。年度末を迎え再開出来ぬまま、

閉講となる教室があり、大変心苦しい所ではありますが、ご了承・ご了解頂けますようお願

い致します。

記

一部プログラム休止及び小中学生の参加停止期間

令和 4 年 1 月 21 日(金)～３月３１日（木）まで

※令和 4 年度プログラムより再開を予定しております。令和 4 年度プログラムに引き続き

参加を希望される皆様は、3 月 15 日より申込みが開始されますので、お申込みください。

プログラム不開催による返金について

令和 4 年 3 月 25 日（金）～4 月 4 日（月）の間に、りんぐる事務局（栄体育館）まで、お

受け取りをお願いたします。

※対応時間：土日含めた 9:00～20:00 までの間にお願い致します。

※1 月～3 月で休止した日程分を返金致します。

以上

三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる

事務局 鈴木

〒959-1153 三条市新堀 2113 番地

TEL：0256-45-1150 FAX：0256-45-1151